
 

 

Smlouva o poskytnutí parkovacích míst 

 

Smluvní strany 

Miroslava Voborníková 

se sídlem Pod Vilami 707/30, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČ: 47132302, DIČ: CZ6360061785 

Bankovní spojení: KB Praha č. ú.51-1473660257/0100 

 

dále také jen „provozovatel“ 

a 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 

Se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 60437359, DIČ: CZ60437359 

Zastoupená Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 

dále také jen „uživatel“ 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto: 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ PARKOVACÍHO MÍSTA, ul. ČECHTICKÁ – PRAHA 4 

(dále též jen smlouva) 

 

I. 

Předmět a účel nájmu 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí jednoho parkovacího místa č. 2 pro potřeby uživatele na 

adrese ulice Čechtická, Praha. Provozovatel přenechává uživateli k užívání parkovací místo určené 

touto smlouvou, a to za účelem parkování služebního vozidla uživatele. Uživatel toto parkovací 

k užívání za výše uvedeným účelem přijímá a zavazuje se platit provozovateli dohodnutou odměnu. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1.1.2017. 

 

 



 

 

 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Uživatel je oprávněn na poskytnuté parkovací místo umístit jím určená vozidla s RZ odpovídající RZ na 

vystavené kartě. Uživatel se zavazuje dodržovat povinnosti uživatelů parkovacích míst, řidičů a 

ostatních osob, uvedené v dokumentu Provozní řád parkoviště. Tento dokument je nedílnou součástí 

této smlouvy a uživatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl seznámen s jeho obsahem. Uživatel 

se zavazuje řídit se i případným aktuálním zněním Provozního řádu parkoviště, a to v případě 

aktualizované verze, kterou provozovatel v budoucnu veřejně vystaví při vchodu do objektu.   

Provozovatel je oprávněn v případě provozní potřeby vyzvat uživatele k užívání jiného parkovacího 

místa v rámci stejného parkoviště a určit dobu, po kterou k této změně užívaného parkovacího místa 

bude docházet, přičemž uživatel je povinen této výzvě vyhovět. 

Uživatel bere na vědomí, že provozovatel je pojištěn na svoji zákonnou odpovědnost za škodu 

vzniklou na dopravních prostředcích odstavených v prostorách parkoviště a zavazuje se poskytnout 

provozovateli veškerou součinnost nezbytnou pro řádné a včasné vyřízení případné pojistné události. 

Zákonná odpovědnost provozovatele se vztahuje pouze ke vzniku škody na dopravním prostředku, 

nikoliv na jakýchkoliv dalších věcech v dopravním prostředku se nacházejících. 

III. 

Odměna a platební podmínky 

Výše odměny byla smluvními stranami stanovena na částku 1.410,-Kč za jeden měsíc za jedno 

parkovací místo včetně 21% DPH (slovy: jeden tisíc čtyři sta deset korun českých). Nájemné je splatné 

čtvrtletně ve výši 4.230,-Kč (slovy: čtyři tisíce dvě stě třicet korun českých) a to na základě vystavené 

faktury od provozovatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu a její splatnost musí činit 

alespoň 15 dnů od doručení uživateli. 

IV. 

Doručování písemností 

Veškeré písemnosti v souvislosti s touto smlouvou se doručují osobně nebo poštou doporučeně na 

adresu provozovatele nebo uživatele uvedenou v této smlouvě. Případnou změnu adresy je 

provozovatel nebo uživatel povinen neprodleně oznámit druhé smluvní straně doporučeným 

dopisem. V případě takového oznámení změny adresy se písemnosti doručují na změněnou adresu. 

V. 

Ukončení smlouvy 

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí. Výpověď může podat kterýkoliv z účastníků bez 

udání důvodu. Výpovědní doba je dvouměsíční. 

 



 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Účastníci této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, 

svobodně a vážně, že je neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji před 

podpisem řádně přečetli a jsou srozuměni s jejím obsahem. 

Uveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, zajistí uživatel. Uživatel je oprávněn takto uveřejnit smlouvu v plném znění. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž provozovatel i uživatel obdrží po jednom 

stejnopisu, a nahrazuje předchozí smlouvu ze dne 17.8.2015. 

 

 

V Praze dne 1.1.2017 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………                                          ……………………………………………………. 

provozovatel                                                                                    uživatel                    

 


